
Σελίδα 1 από 7 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 
γ.  του άρθρου 111 του Ν. 4821/2021 (Α΄ 134) «Εκσυγχρονισμός του Ελληνικού Κτηματολογίου, 
νέες ψηφιακές υπηρεσίες και ενίσχυση της ψηφιακής διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις.». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι, 13-01-2022 
Αρ. Πρωτ.: 3940/Ε1 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γώρου Ε.- Καλάβρια Μ. 
Τηλέφωνα:  210 344 -2281, -2279 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 250 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας γενικής εκπαίδευσης ως 
προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την 
κάλυψη των λειτουργικών αναγκών, οι οποίες προκύπτουν από λόγους συναφείς με τη διάγνωση, 
μετάδοση και διασπορά του κορωνοϊού COVID-19, για το διδακτικό έτος 2021-2022, σε εφαρμογή 
του άρθρου 111 του ν.4821/2021 (Α΄ 134) 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΙΝ046ΜΤΛΗ-884



 

 
Σελίδα 2 από 7 

 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 2ΓΕ/2019, κατηγορίας 
ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-07-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 
1752/30-07-2021 και το Γ΄ 3107/20-12-2021, στο Γ΄ 1653/23-07-2021, όπως τροποποιήθηκε με το 
Γ΄ 1755/31-07-2021, και στο Γ΄ 1694/28-07-2021. 

8. Το έργο με κωδικό 2020ΣΕ44520002 και τίτλο «Πληρωμή Προσωρινών αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.-Ε.Β.Π.) του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για την κάλυψη έκτακτων αναγκών λόγω της εμφάνισης 
και διάδοσης του κορωνοϊού (COVID-19)», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 
445/2 με την αριθ. 42623/09-04-2021 (ΑΔΑ:6Η6Π46ΜΤΛΡ-ΣΞΨ) απόφαση του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 2939/Ε1/11-01-2022 (Β’ 41) κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός του 
αριθμού των πεντακοσίων (500) προς πρόσληψη αναπληρωτών εκπαιδευτικών Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης ανά κλάδο, ειδικότητα και βαθμίδα Εκπαίδευσης, σχολικού έτους 2021-
2022, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 111 του ν. 4821/2021 (Α’ 134).» 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 152387/ΓΔ5/24-11-2021 (Β΄ 5451) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) κατά το διδακτικό έτος 2021-
2022.». 

11. Τη με αριθμ. πρωτ. 3556/E1/12-01-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή, βαθμίδα εκπαίδευσης και ωράριο απασχόλησης σύμφωνα με τις διατάξεις 
της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 
και επικαιροποιούνται βάσει των αναφερομένων στο πλαίσιο της αριθμ. 100322/Ε1/12-08-2021 
(ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης του Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

 

Αποφασίζουμε 
 

 Την πρόσληψη 250 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας γενικής εκπαίδευσης 

ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την 

κάλυψη των λειτουργικών αναγκών, οι οποίες προκύπτουν από λόγους συναφείς με τη διάγνωση, 

μετάδοση και διασπορά του κορωνοϊού COVID-19 [άρθρο 111 του ν.4821/2021 (Α΄ 134)], των 

σχολείων των περιοχών πρόσληψης Π/θμιας Εκπ/σης, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 18 Ιανουαρίου έως 

και την Τετάρτη 19 Ιανουαρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με 

απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβαση που καταρτίζεται έχει τρίμηνη διάρκεια, 

λύεται, δε, αυτοδικαίως με την πάροδο του εν λόγω διαστήματος, εκτός και αν συντρέχουν οι λόγοι 

εφαρμογής των διατάξεων του άρθρου 111 του ν.4821/2021 περί δυνατότητας ισόχρονης ανανέωσής 

της κατόπιν της σύμφωνης γνώμης των προσλαμβανομένων.  

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΓΡΑΜΜΑΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 2815 30,58 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

2 3 ΙΑΤΡΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 2975 29 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

3 4 ΧΕΡΓΚΕΛΕΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 2983 28,95 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

4 8 ΧΑΡΙΣΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 3507 25,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

5 10 ΣΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 3528 25,53 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

6 11 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 3545 25,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

7 12 ΚΑΨΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 3553 25,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΙΝ046ΜΤΛΗ-884



 

 
Σελίδα 3 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

8 14 ΚΟΥΤΣΑΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ- ΦΑΙΔΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 3566 25,35 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

9 16 ΤΖΕΝΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 3579 25,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

10 17 ΠΙΠΕΡΑΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 3594 25,13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

11 20 ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 3612 25,03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

12 28 ΒΕ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 3692 24,58 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

13 29 ΚΟΤΑΡΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ06 3710 24,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

14 31 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ06 3740 24,33 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

15 32 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 3752 24,28 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

16 36 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 3859 23,88 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

17 37 ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 3871 23,85 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

18 4 ΠΑΤΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 881 67 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

19 5 ΜΟΣΧΙΔΗΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ11 888 66,8 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

20 6 ΤΖΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 900 66,33 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

21 9 ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 965 63,58 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

22 12 ΤΣΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ11 1151 58 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

23 14 ΚΟΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΠΕ11 1462 52,35 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

24 19 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 1604 50,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

25 21 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΣΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΕ11 1610 50,35 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

26 22 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 1614 50,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

27 26 ΒΟΥΡΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ11 1638 50,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

28 30 ΤΣΑΝΤΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 1666 49,85 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

29 32 ΣΚΙΑΔΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ11 1675 49,68 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

30 33 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1676 49,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

31 34 ΣΟΥΡΛΑΓΚΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1677 49,65 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

32 36 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1681 49,63 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

33 1 ΚΥΡΓΙΑ ΦΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 3473 57,18 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

34 2 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 3872 53,63 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

35 3 ΜΑΜΑΛΙΓΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 4871 47,03 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

36 4 ΚΑΦΡΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 5341 42,9 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

37 6 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ60 5420 41,88 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

38 7 ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΛΣΑ ΣΤΟΪΤΣΟ ΠΕ60 5518 40,63 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

39 8 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 5575 39,85 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

40 9 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 5578 39,83 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

41 10 ΛΑΦΑΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 5590 39,68 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

42 11 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ60 5627 39,48 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

43 12 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 5673 38,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

44 13 ΠΛΕΞΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 5677 38,9 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

45 14 ΜΟΣΧΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 5680 38,85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

46 15 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 5760 38,33 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

47 17 ΛΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 5797 38,08 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

48 18 ΔΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΖΑΧΑΡ ΠΕ60 5815 37,93 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

49 19 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 5979 36,83 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

50 20 ΒΑΓΕΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 6001 36,7 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

51 21 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ60 6068 36,33 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

52 22 ΛΟΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 6112 36,1 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

53 23 ΦΛΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 6401 34,85 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

54 25 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 6957 33,23 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

55 26 ΜΑΝΔΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 6987 33,13 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

56 27 ΠΑΝΣΕΛΗΝΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ60 7013 33,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

57 28 ΜΗΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 7123 32,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

58 29 ΠΛΑΤΙΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 7268 32,43 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

59 30 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ60 7270 32,43 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΙΝ046ΜΤΛΗ-884



 

 
Σελίδα 4 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

60 31 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 7398 32,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

61 32 ΚΟΥΦΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 7433 32,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

62 33 ΚΑΝΤΑΝΟΛΕΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ60 7435 32,08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

63 34 ΤΣΑΜΑΣΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 7440 32,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

64 35 ΜΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 7446 32,05 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

65 36 ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ60 7452 32,03 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

66 37 ΣΑΛΤΑΦΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 7453 32,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

67 38 ΚΑΡΑΒΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 7454 32,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

68 39 ΝΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 7455 32,03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

69 40 ΔΟΜΒΡΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 7459 32,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

70 41 ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ60 7468 32 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

71 42 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 7470 32 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

72 43 ΑΝΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 7481 31,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

73 44 ΣΑΛΑΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 7494 31,95 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

74 45 ΤΡΟΥΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 7497 31,95 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

75 46 ΚΑΚΑΡΑΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 7501 31,95 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

76 47 ΚΑΡΑΜΙΧΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 7505 31,93 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

77 48 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 7506 31,93 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

78 49 ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ60 7507 31,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

79 50 ΔΗΜΗΤΡΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 7510 31,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

80 51 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 7517 31,9 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

81 52 ΡΟΥΒΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΕ60 7518 31,9 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

82 53 ΚΟΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 7523 31,9 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

83 54 ΓΡΕΒΕΝΙΩΤΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 7539 31,88 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

84 55 ΜΑΝΤΖΟΥΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 7557 31,83 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

85 56 ΤΟΨΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 7562 31,83 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

86 57 ΒΙΟΛΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 7563 31,83 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

87 1 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ70 7208 61,73 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

88 2 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 8166 56,3 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

89 3 ΠΑΡΙΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 8254 55,88 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

90 4 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 8691 53,83 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

91 5 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 9416 50,5 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

92 6 ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 11328 39,8 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

93 7 ΚΡΑΝΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 11340 39,75 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

94 8 ΣΑΚΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 11556 38,65 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

95 9 ΜΠΡΑΓΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 11685 37,98 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

96 10 ΧΡΙΣΤΑΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 11710 37,88 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

97 11 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 11812 37,4 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

98 13 ΚΑΛΛΙΑΝΙΔΟΥ ΡΑΧΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 11941 36,85 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

99 14 ΡΑΠΤΗ ΜΥΡΤΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 11991 36,6 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

100 15 ΓΙΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 12042 36,35 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

101 16 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 12342 35,15 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

102 17 ΑΜΕΤ ΕΡΧΑΝ ΑΜΕΤ ΠΕ70 12392 35 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

103 18 ΚΟΡΟΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 12420 34,9 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

104 19 ΚΕΛΕΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 12443 34,78 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

105 20 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 12587 34,28 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

106 21 ΚΑΜΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 12623 34,13 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

107 22 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΠΕ70 12724 33,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

108 23 ΚΟΥΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ70 12840 33,4 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

109 24 ΤΡΙΚΟΥΠΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ70 12887 33,25 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

110 25 ΜΑΛΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 13023 32,9 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

111 26 ΒΛΑΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 13056 32,8 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΙΝ046ΜΤΛΗ-884



 

 
Σελίδα 5 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

112 27 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 13073 32,75 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

113 28 ΠΑΣΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 13133 32,6 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

114 29 ΚΑΦΑΛΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 13138 32,6 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

115 30 ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 13156 32,55 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

116 31 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 13190 32,5 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

117 32 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΗΡΩ ΙΩΣΗΦ ΠΕ70 13193 32,48 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

118 33 ΛΟΓΔΑΝΙΔΟΥ ΤΑΜΑΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 13232 32,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

119 34 ΒΟΤΣΑΡΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 13252 32,35 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

120 36 ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 13373 32,08 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

121 37 ΜΑΣΑΤΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 13432 31,93 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

122 38 ΓΙΑΚΟΥΠ ΣΕΒΑΛ ΧΙΟΥΣΝΗ ΠΕ70 13439 31,9 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

123 39 ΚΟΝΤΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 13453 31,88 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

124 40 ΚΥΤΙΠΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 13459 31,88 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

125 41 ΣΠΡΙΤΙΝΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ70 13473 31,83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

126 42 ΠΗΤΣΑΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 13513 31,73 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

127 43 ΤΑΝΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 13599 31,55 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

128 44 ΧΑΡΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 13605 31,55 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

129 45 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 13706 31,3 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

130 46 ΡΑΣΠΑΣΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 13739 31,23 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

131 47 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 13843 30,98 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

132 48 ΚΑΝΕΛΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 13893 30,88 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

133 49 ΣΙΑΓΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 13914 30,83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

134 50 ΚΑΛΑΜΩΤΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 14062 30,48 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

135 51 ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 14082 30,45 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

136 52 ΜΙΣΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 14098 30,43 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

137 53 ΤΑΚΜΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 14147 30,28 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

138 54 ΜΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 14164 30,23 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

139 55 ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 14296 29,9 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

140 56 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 14372 29,75 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

141 57 ΤΣΙΤΣΙΛΙΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 14433 29,6 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

142 58 ΖΕΛΙΛΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 14626 29,25 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

143 59 ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 14760 28,93 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

144 60 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ - ΦΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 14872 28,75 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 

145 61 ΡΑΨΟΜΑΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 15129 28,25 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

146 62 ΚΑΡΑΓΙΟΒΑΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 15293 27,9 Β΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

147 63 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 15310 27,88 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

148 64 ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 15384 27,73 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

149 65 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 15386 27,73 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

150 66 ΣΙΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 15392 27,73 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

151 67 ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 15509 27,53 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

152 68 ΣΟΥΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 15651 27,25 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

153 69 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 15742 27,05 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

154 70 ΚΑΛΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 15788 26,95 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

155 71 ΣΟΥΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 15874 26,78 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

156 72 ΚΑΝΕΛΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ70 15908 26,7 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

157 73 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 15923 26,65 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

158 74 ΜΕΛΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 15935 26,63 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

159 75 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 15957 26,6 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

160 76 ΠΑΡΒΕΡΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 15980 26,55 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

161 77 ΤΣΑΠΕΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 15984 26,55 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

162 78 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 16093 26,35 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

163 79 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16174 26,23 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΙΝ046ΜΤΛΗ-884



 

 
Σελίδα 6 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

164 80 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 16191 26,18 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

165 81 ΡΑΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 16208 26,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

166 82 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 16216 26,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

167 83 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16251 26,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

168 84 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 16268 25,98 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

169 85 ΡΑΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16272 25,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

170 86 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16298 25,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

171 87 ΝΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 16300 25,93 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

172 88 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16309 25,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

173 89 ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 16310 25,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

174 90 ΝΙΚΟΛΙΑΣ ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16312 25,9 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

175 91 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 16314 25,88 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

176 92 ΠΟΥΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 16315 25,88 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

177 93 ΜΕΜΤΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16318 25,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

178 94 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 16320 25,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

179 95 ΜΠΑΡΔΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16323 25,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

180 96 ΑΝΑΙΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16325 25,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

181 97 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 16331 25,85 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

182 98 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 16338 25,85 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

183 99 ΔΕΛΙΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16341 25,83 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

184 100 ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 16343 25,83 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

185 101 ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 16346 25,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

186 102 ΣΕΛΛΗΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΑΙΔΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 16349 25,83 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

187 103 ΓΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16356 25,83 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

188 104 ΤΣΟΜΠΑΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 16361 25,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

189 105 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 16363 25,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

190 106 ΚΑΛΛΙΑΜΒΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16373 25,78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

191 107 ΚΟΥΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16378 25,75 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

192 108 ΜΠΕΙΝΑ ΒΑΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 16382 25,75 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

193 109 ΠΑΛΑΙΟΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 16401 25,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

194 110 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16402 25,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

195 111 ΤΣΙΛΙΦΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 16406 25,7 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

196 112 ΤΣΙΝΑΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16407 25,7 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

197 113 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 16408 25,7 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

198 114 ΚΑΖΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 16412 25,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

199 115 ΚΟΚΟΝΕΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 16415 25,68 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

200 116 ΜΠΟΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 16416 25,68 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

201 117 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 16418 25,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

202 118 ΒΑΛΟΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 16421 25,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

203 119 ΤΟΥΡΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16430 25,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

204 120 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 16434 25,65 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

205 121 ΠΑΤΣΕΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 16436 25,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

206 122 ΧΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16437 25,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

207 123 ΜΟΣΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 16440 25,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

208 124 ΤΡΑΝΙΔΟΥ ΜΑΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 16441 25,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

209 125 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 16442 25,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

210 126 ΝΙΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 16443 25,63 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

211 127 ΡΑΜΝΙΩΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 16448 25,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

212 128 ΠΑΠΑΧΡΟΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 16456 25,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

213 129 ΚΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 16463 25,6 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

214 130 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 16468 25,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

215 131 ΤΣΑΜΟΥΡΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 16469 25,58 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΙΝ046ΜΤΛΗ-884



 

 
Σελίδα 7 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

216 132 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16474 25,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

217 133 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 16478 25,55 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

218 134 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 16484 25,55 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

219 135 ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16485 25,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

220 136 ΣΤΕΡΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16487 25,53 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

221 137 ΚΟΥΜΑΝΑΒΑΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΑΝΑΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 16489 25,53 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

222 138 ΤΣΑΧΗΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 16490 25,53 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

223 139 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16507 25,48 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

224 140 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 16508 25,48 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

225 141 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 16516 25,48 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

226 142 ΠΑΠΑΔΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16524 25,45 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

227 143 ΓΕΩΜΠΡΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 16526 25,45 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

228 144 ΠΡΟΚΟΠΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 16534 25,43 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

229 145 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16542 25,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

230 146 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ70 16543 25,4 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

231 147 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 16551 25,38 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

232 148 ΜΠΑΡΔΑ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 16552 25,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

233 149 ΚΙΣΣΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 16559 25,38 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

234 150 ΜΠΕΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16560 25,38 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

235 151 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 16565 25,35 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

236 152 ΠΕΤΡΙΤΣΗ ΧΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16568 25,35 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

237 153 ΣΑΛΕΜΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16572 25,35 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

238 154 ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 16582 25,33 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

239 155 ΤΣΑΝΤΙΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 16584 25,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

240 156 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 16595 25,3 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

241 157 ΠΑΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16599 25,28 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

242 158 ΜΕΤΑΞΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16604 25,28 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

243 159 ΠΑΠΑΠΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16608 25,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

244 160 ΤΡΙΠΟΔΗ ΣΙΛΟΥΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 16609 25,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

245 161 ΦΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 16611 25,25 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

246 162 ΑΡΜΕΝΤΖΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 16615 25,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

247 163 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16626 25,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

248 164 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ70 16628 25,2 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

249 165 ΔΑΓΚΟΥΛΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16629 25,2 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

250 166 ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16631 25,2 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

 

 
 

 

 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α  ́
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ.  

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ60 ΠΕ70 

ΣΥΝΟΛΟ Π.Ω. 
17 

Π.Ω. 
15 

Π.Ω. 
54 

Π.Ω. 
164 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 

ΑΔΑ: 6ΙΝ046ΜΤΛΗ-884


		2022-01-13T12:26:55+0200
	Athens




